
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20 A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 4 14 2 7

25

3
20

9
21

10
22

12
25

13 15
Auszeit

Ende
12:36 B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 13 12 11

10

╳

6
1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

1:6
3:11

S
A
T
Z

2

Start
12:39 B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 13 12 11

22

0
15

2
17

8
19

11
20

12
21

14
22

Auszeit

20:21
21:23

Ende
13:02 A  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 4 14 2 7

2510
22:21

╳

12
25

1
13

2
16

4
17

7
21

10
23 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:05 A  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 4 14 2 7

2512
17:20

1
15

2
16

3
17

4
21

6
23

14
25

Auszeit

16:15
17:20

Ende
13:30 B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 13 7 11

2312
20:21

╳

10
1
13

2
18

3
20

5
21

7
23

Auszeit

7:11
21:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  TB Breinig vs. SG Aachen III A
Spiel 56 20.01.2024 12:20 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Breinig 9/14

1 Höfert, Annika
4 Vallet, Désirée X
7 Pleus, Regina X
8 Linder, Christiane X

10 Krott, Janine X
11 Stärk, Sandy X
12 Meier, Sarah X
13 Sopka, Tatjana X
22 Overlack, Ramona X

B  Libero

22 Overlack, Ramona X

B  Offizielle

T Wolff, Ajfons E

C

A  SG Aachen I… 13/14
2 Haveneth, Ida X
4 Dahmen, Tessa X
5 Frankhäuser, Louisa X
7 Franke, Franziska X

10 Kirchhoff, Juliana X
11 Dischinger, Sara X
12 Schröer, Anne X
13 Weide, Janine
14 Heims, Sarah X
15 Elmas, Zoé Bibiana
16 Metz, Hannah X
17 Reuter, Jaqueline X
18 Sommer, Kerstin
A  Libero
5 Frankhäuser, Louisa X

17 Reuter, Jaqueline X
A  Offizielle
T Sommer, Kerstin

CT Kirchhoff, Juliana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TB Breinig SG Aachen I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 16 25 1 0 0
2 0 0 22 2 23 25 1 1 1
2 1 0 23 3 25 25 1 1 2

4
5

6 1 0 55 64 75 3 2 3
Start: 12:20 Ende: 13:30 Dauer: 1:10

Sieger: SG Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boitz, Francesca 1
2 Wichert, Marie 2

Schr. Jansen, Verena
Assist. Frings, Sarah

Dokument erstellt: 20.01.2024 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


