

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(B) TB Breinig vs. SG Aachen III (A)

Spiel 56 20.01.2024 12:20 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



		Aufschlagfolge			art :20	A) SG A	achen	I	s	En 12:	de :36	(Втв	Breini	g	R
			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	artaufstellung	Ŧ	16	11	4	14	2	7		10	4	7	13	12	11	
틞		Spielernr.	<u> </u>							25							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_		1. 5.		2	0	10	10	10	16		V	1	2	2	4	_	
	Aufschlag-	2. 6.	1	3 20		10 22	12 25	13	15	Auszeit	δ Λ	7	2 9	<u></u>	4	Э	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)										1:6 3:11

S		art :39	(Втв	Breini	g	s		ide :02	A	SG A	achen	l	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	4	8	13	12	11		16	11	4	14	2	7	
<u> </u>							22		10					25
Z									22:21					
2	0 15	2 17	8 19		12 21	14	Auszeit	X 12	1 13	2 16	4 17	7 21	10 23	Auszeit
_	1	Ι,	13	20	~ 1	@	20:21 21:23	2 5		10	Ι.	~1	20	2:6

	Aufschlagfolge			S	St. 13:	art :05	A) SG A	achen	I	s		de :30	(Втв	Breini	g	R
				Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Sta	artau	fstellung	Ŧ	16	10	4	14	2	7		10	4	8	13	7	11	
I E		5	Spielernr.	Ŀ					12		25					12		23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielstand	Z					17:20							20:21		
		1. 2.	5. 6.	3	1 15	2 16	3 17	4 21	6 23	14 25	Auszeit	X 10	1 13	2 18	3 20	5 21	7 3	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	13	10	11	21	23	2)	16:15 17:20	10	15	10	20	21	3	7:11 21:22



				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artauf	fstellung	_			
ını		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1			

SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Т																					
Z																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				C	30 Aachen I	13/1-
te	(B)	TB Breinig 9	/14	2	Haveneth, Ida	X
				4	Dahmen, Tessa	X
	1	Höfert, Annika		5	Frankhäuser, Louisa	X
	4	Vallet, Désirée	Χ	7	Franke, Franziska	X
	7	Pleus, Regina	Χ	10	© Kirchhoff, Juliana	X
	8	Linder, Christiane	Χ	11	Dischinger, Sara	Х
	10	Krott, Janine	Χ	12	Schröer, Anne	Х
	11	Stärk, Sandy	Χ	13	Weide, Janine	
	12	Meier, Sarah	Χ	14	Heims, Sarah	Х
	13	©Sopka, Tatjana	Χ	15	Elmas, Zoé Bibiana	
	22	Overlack, Ramona	Χ	16	Metz, Hannah	Х
7				17	Reuter, Jaqueline	Х
<u>></u>	(B)	Libero		18	Sommer, Kerstin	
A 0 1				A	Libero	
1	22	Overlack, Ramona	Х	5	Frankhäuser, Louisa	X

A SG Aachen I...

13/14

	Sanktionen											
V	,	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand					

Ergebnisse												
	B) TE	3 Bre	inig	SG Aa	che	n I.	(A)	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В		
2	0	0	10	1	16	25	1	0	0			
2	0	0	22	2	23	25	1	1	1	22		
2	1	0	23	3	25	25	1	1	2			
				4						6		
				5						٦		
6	1	0	55		64	75	3	2	3	Ļ		
Start: 12:20 Ende: 13:30 Dauer: 1:10												
Sie	ege	r: S	G A	achen	III			,	3:0			

		17	Reuter, Jaqueline
Offizielle		(4)	Offizielle
		Т	Sommer, Kerstin
Wolff. Aifons	Е	CT	Kirchhoff, Juliana

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Boitz, Francesca		1	
2	Wichert, Marie		2	
			Schr.	Jansen, Verena

Assist. Frings, Sarah

Bemerkungen

Dokument erstellt: 20.01.2024 13:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de